ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ MỸ HÀO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND Mỹ Hào, ngày          tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả tiếp nhận công chức cấp xã trong trường hợp đặc biệt

Căn cứ Công văn số 1365/SNV-XDCQ ngày 28/9/2023 của Sở Nội vụ

tỉnh Hưng Yên về việc tiếp nhận công chức xã trong trường hợp đặc biệt;

Căn cứ Quyết định số 2714/QĐ-CTUBND ngày 02/10/2023 của Chủ tịch

UBND thị xã về việc thành lập Hội đồng kiểm tra, sát hạch tiếp nhận công chức

xã trong trường hợp đặc biệt (Hội đồng kiểm tra, sát hạch);

Căn cứ Tờ trình số 01/TTr-HĐKTSH ngày 06/10/2023 của Hội đồng kiểm

tra, sát hạch.

Chủ tịch UBND thị xã Mỹ Hào thông báo kết quả tiếp nhận công chức cấp

xã trong trường hợp đặc biệt, như sau:

1. Kết quả kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn và các văn bằng, chứng chỉ

- Họ và tên: Nguyễn Công Đạt; sinh ngày 05/5/1982;

- Chức vụ, đơn vị công tác: Bí Thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã

Dương Quang;

- Trình độ chuyên môn: Đại học;

- Chuyên ngành đào tạo: Kinh tế Nông nghiệp;

- Trình độ lý luận chính trị: Trung cấp;

- Lương hiện hưởng: Bậc 3; ngạch chuyên viên; mã số 01.003; hệ số 3.00.

Mốc nâng lương lần sau kể từ ngày 01/11/2020;

- Vị trí tiếp nhận: Chức danh công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây

dựng và Môi trường xã Dương Quang.

2. Kết quả kiểm tra, sát hạch về trình độ hiểu biết chung và năng lực

chuyên môn, nghiệp vụ của ông Nguyễn Công Đạt

Điểm phỏng vấn: 82 điểm;

Điểm ưu tiên: 0 điểm;

Tổng điểm (Điểm phỏng vấn + Điểm ưu tiên): 82 điểm.

Căn cứ hồ sơ của ông Nguyễn Công Đạt và đối chiếu với các quy định

hiện hành, ông Nguyễn Công Đạt đáp ứng đủ điều kiện, tiêu chuẩn để tiếp

2

nhận vào vị trí chức danh công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng và

Môi trường xã Dương Quang.

Thông báo này được niêm yết công khai tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết

quả theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông thị xã và UBND xã Dương

Quang; đăng tải trên Cổng thông tin điện tử thị xã Mỹ Hào tại địa chỉ

http://myhao.hungyen.gov.vn và gửi tới thí sinh trúng tuyển biết và thực hiện.

Chủ tịch UBND thị xã Mỹ Hào thông báo để UBND xã Dương Quang và

ông Nguyễn Công Đạt được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND thị xã;

- Thành viên HĐKTSH;

- Cổng thông tin điện tử thị xã;

- UBND xã Dương Quang;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Quang Hiến

http://myhao.hungyen.gov.vn/

		2023-10-09T14:08:43+0700

		2023-10-09T14:10:30+0700

		2023-10-09T14:22:26+0700
	Lê Quang Hiến

		2023-10-09T14:41:12+0700

		2023-10-09T14:41:12+0700

		2023-10-09T14:41:12+0700